
 
        
 

                     C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

                                     SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 225 Registro Determinazioni in data 27.10.2004 
 

 
 

OGGETTO:   Erogazione contributo economico di € 1.000,00 in favore della Scuola 

Media Statale “S. Domenico Savio” di Molfetta. 

 

 
COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 



 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto, Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.E.L. n.267/2000; 

Premesso che: 

- il Settore Socialità tra le iniziative finalizzate anche al miglioramento della 

conoscenza della lingua straniera, ha promosso, in collaborazione con la Scuola 

Media Statale “S. Domenico Savio” il progetto di “Potenziamento della lingua 

inglese”; 

- il progetto coinvolgerà tutti gli alunni della sunnominata Scuola dando 

l’opportunità di arricchimento della conoscenza della lingua straniera in vista 

delle future scelte sia di vita che lavorative;  

- il Dirigente Scolastico con nota n.1014 del 21.09.2004, pervenuta in pari data 

al protocollo comunale al n.41623, ha chiesto un contributo economico per 

l’organizzazione e la realizzazione del progetto di che trattasi;  

TUTTO CIO’ PREMESSO:  

Vista la relazione inviata dal Dirigente Scolastico della predetta Scuola 

Media concernente la realizzazione del progetto di potenziamento dello studio 

della lingua inglese; 

Ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento 

all’erogazione, in favore della Scuola Media “S. Domenico Savio” del contributo 

economico di € 1.000,00; 

Dato atto che la spesa di € 1.000,00 può essere imputata al Cap. 

n.19341: “Contributo a sostegno per attività didattiche scuola media”; 

 Visto il T.U.E.L. del 18.08.2000 n.267; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai 

sensi dell’art. 107 del D. L.vo n.267/2000; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico 

Finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 - comma 1° – del T.U.E.L. 

approvato con D. L.vo n.267/2000; 

 2 



 
DETERMINA 

1) Erogare in favore della Scuola Media Statale “S. Domenico Savio” il 

contributo economico di € 1.000,00 per le ragioni esposte in narrativa. 

2) Imputare la somma di € 1.000,00 al Cap. n. 19341 “Contributo a 

sostegno per attività didattiche scuola media” del Bilancio 2004. 

3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 – comma 4 – del D. 

L.vo n.267 del 18.8.2000 il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 

Dirigente del Settore Economico Finanziario.  

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 

Generale, al Capo Settore Economico Finanziario ed al Dirigente Socialità per 

quanto di rispettiva competenza. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 



 

 

 

                                         

COMUNE DI MOLFETTA 

 

 

PARERE 

 

                               Art. 151 – comma 4° –  D.L.vo  18.08.2000 n.267. 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile con imputazione della spesa complessiva di € 1.000,00 al Cap. 

n. 19341: “Contributo a sostegno per attività didattiche scuola media”  

Imp. n. 5398 del Bilancio 2004. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 26.10.2004 
 

 

 

                       IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO f.f. 
                                                        F.to Dott. Luigi Panunzio 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 



 5 

 

     IL DIRIGENTE 

          F.to Rag. Gaetano Caputi 

 

 

 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 2 

NOVEMBRE 2004 AL 17 NOVEMBRE 2004 

 
 

 
        

                 IL SEGRETARIO GENERALE 
          F.to Dott. Carlo Lentini Graziano 

 
 
 

 

 

 

/ab 


